BỘ TƯ PHÁP

VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ

 Số:   728    /HTQT-QLHTPL
V/v góp ý Dự thảo Quyết định thay  thế Quyết định số 406/QĐ-BTP ban hành Quy chế quản lý hoạt động đối ngoại của Bộ Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   13    tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Quyết định số 488/QĐ-BTP ngày 17/03/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2015 của Vụ Hợp tác quốc tế, Vụ Hợp tác quốc tế đã xây dựng Dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 406/QĐ-BTP ngày 29 tháng 3 năm 2011 ban hành Quy chế quản lý hoạt động đối ngoại của Bộ Tư pháp (sau đây gọi là dự thảo Quyết định).  Để tiếp tục hoàn thiện dự thảo Quyết định, Vụ Hợp tác quốc tế kính đề nghị Quý Đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với Dự thảo Quyết định. (Dự thảo Quyết định được tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp).
Ý kiến đóng góp của Quý Đơn vị xin gửi bằng bản giấy và bản điện tử về Vụ Hợp tác quốc tế và địa chỉ hòm thư điện tử: thuvh@moj.gov.vn trước ngày 20/11/2015 (Thứ Sáu).
Vụ Hợp tác quốc tế xin trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc (để b/c) ;
- Lưu: VT, QLHTPL (Th).

	VỤ TRƯỞNG
Đã ký
Đặng Hoàng Oanh

DANH SÁCH CƠ QUAN, TỔ CHỨC GỬI XIN Ý KIẾN
1) Viện Kiểm sát nhân dân tối cao

2) Tòa án nhân dân tối cao

3) Bộ Kế hoạch và Đầu tư

4) Bộ Công an

5) Bộ Ngoại giao

6) Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam

7) Bộ Tài chính

8) Hội Luật gia Việt Nam

9) Liên đoàn Luật sư Việt Nam
10) Sở Tư pháp Tp. Hà Nội
11) Sở Tư pháp Tp Đà Nẵng

12) Sở Tư pháp Tp Hải Phòng

13) Sở Tư pháp Tp Hồ Chí Minh
14) Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật
15) Vụ Pháp luật quốc tế
16) Văn phòng Bộ

17) Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính

18) Vụ Pháp luật Dân sự - Kinh tế
19) Vụ Kế hoạch - Tài chính

20) Cục Bổ trợ tư pháp

21) Cục Hộ tịch, Quốc tịch, Chứng thực

22) Cục Con nuôi

23) Cục Kiểm soát thủ tục hành chính
24) Học viện Tư pháp

25) Trường Đại học Luật Hà Nội
26) Viện Khoa học pháp lý

27) Cục Công nghệ thông tin (để đăng tải lấy ý kiến)

28) Cục Đăng ký quốc gia GDBĐ

29) Cục Bồi thường nhà nước                       30) Vụ Tổ chức cán bộ
PAGE
2